
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Строительство объектов социальной 

инфраструктуры»  

 

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022              

№ 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки, формирования                   

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                     

в муниципальную программу «Строительство объектов социальной 

инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 13.10.2022 № 2023-ПА (с изменениями  

от 27.12.2022 № 2679-ПА, от 14.02.2023 № 240-ПА, от 12.05.2023  

№ 1099-ПА, от 17.07.2023 № 1945-ПА, от 02.08.2023 № 2148-ПА,  

от 29.08.2023 № 2425-ПА). 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме                          

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

  

Первый заместитель 

Главы Администрации 

городского округа Чехов 

 

 В.И. Кравцов 

 



 

2 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

      Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Строительство объектов социальной инфраструктуры», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 13.10.2022 № 2023-ПА (с изменениями от 

27.12.2022 № 2679-ПА, от 14.02.2023 № 240-ПА, от 12.05.2023 № 1099-ПА,  

от 17.07.2023 № 1945-ПА, от 02.08.2023 № 2148-ПА, от 29.08.2023 № 2425-ПА) (далее - Программа)  

 

 

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы 

(тыс. руб.):» раздела 1 Программы изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования 

муниципальной программы, в 

том числе по годам реализации 

программы  

(тыс. руб.): 

Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 

Средства федерального бюджета 180 079,70 180 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской 

области 

1 580 731,30 1 012 118,610 186 333,00 239 697,17 142 582,52 0,00 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

160 364,14 71 523,42 21 557,39 27 940,05 27 592,89 11 750,39 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего, в том числе по годам: 1 921 175,14 1 263 721,73 207 890,39 267 637,22 170 175,41 11 750,39 

                                                                                                                                                                                                                  »; 

 

 



 

3 
 

2. раздел 7 Программы изложить в следующей редакции: 

« 

7. Перечень мероприятий подпрограммы 7 «Обеспечивающая подпрограмма» 

 
№ 

п/п 

Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполнения 

мероприятия 

Источники финансирования Всего 

(тыс. руб.) 

Объемы финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Основное 

мероприятие 01. 

«Создание условий 

для реализации 

полномочий органов 

местного 

самоуправления» 

2023-2027 

годы 

 

Итого: 55 777,70 8 776,14 11 750,39 11 750,39 11 750,39 11 750,39  

Средства федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

55 777,70 8 776,14 11 750,39 11 750,39 11 750,39 11 750,39 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. Мероприятие 01.01. 

Обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления  

 

2023-2027 

годы 

Итого: 55 777,70 8 776,14 11 750,39 11 750,39 11 750,39 11 750,39 Управление 

капитального 

строительства и 
ремонта 

Администрации 

городского округа 
Чехов 

Средства федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

55 777,70 8 776,14 11 750,39 11 750,39 11 750,39 11 750,39 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Итого по подпрограмме: Итого: 55 777,70 8 776,14 11 750,39 11 750,39 11 750,39 11 750,39  

Средства федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

55 777,70 8 776,14 11 750,39 11 750,39 11 750,39 11 750,39 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ». 

 

 

 


